
 

*Adhésion section de 9 € (à additionner aux montants ci-dessous)  

TARIFS des ACTIVITÉS AYANT-DROIT PARRAINÉ 

Natation enfants / ados (de 4 à 
17 ans) 

132 € 195 € 

Aquacross, Aquabike, Natation 
adultes,  
1 cours par semaine 
2 cours par semaine 

 
 

162 € 
306 € 

 

 
255 € 
486 € 

Baignade libre annuelle 
Adh. CSMM Adulte / Enfant 
Adh. Natation Adulte / Enfant 

                    35 €  /  25 € 
25 €  /  15 € 

/ 

Baignade libre  
Carte d’entrée sans adhésion CSMM 

20 tampons de 1€ (2€ entrée adulte, 1€ entrée enfant, gratuit moins de 
4ans)  

Bébés nageurs: inscription pour 2 trimestres au tarif de 77 €  

*Les cotisations ci-dessous (non inclues dans le tarif des cours) sont à régler au secrétariat du 

CSMM 

 MONTANT TOTAL 

AYANTS-DROIT FCD CSMM FCD/CSMM 

Adulte 18,50 27 45,50 

Mineur 18,50 20 38,50 

2e mineur 18,50 15 33,50 

3e et plus, mineur 18,50 10 28,50 

Personnel MCD 18,50 5 23,50 

ADHERENTS PARRAINES (joindre deux parrainages)  

Adulte, enfant 18,50 62 80,50 

 

 

  

 


